
         
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.ДОЛМИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО 

 ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.08. 2017  № _12_ 

 

О назначении лица,  ответственного 

за работу   по профилактике  детского 

дорожно-транспортного травматизма   

 

  

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди  

учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2017 – 2018 учебном году. 

  

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

Назначить ответственного за воспитательную работу Глухову Ирину 

Габдукхаликовну ответственным за работу  по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма.       

            

  

  

  

Директор МБОУ ООШ п.Долми:                      А.Ш.Мочалина 

 


